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Pomposa 23 Giugno 10 cormaprocig
Internazionali Supermoto Pomposa S Junior - Qualifiche
Ordinato per posizone La ptimes I779I77[7777/779
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#96 MOSINI.- TM e 7 1:34.222 11:22:25.629
1 1:12.768 11:13:02.704 8 1:32.101 11:23:57.730
2 1:05.986 11:14:08.690 9 1:33.092 11:25:30.822
3 1:05.551 11:15:14.241  po, 5- # 26 MARCHIONI S. - Kawasaki A
N 4:30.673 11:19:44.914 1 1:53.221 11:13:46.974
> 1:08.384 11:20:53.298 2 1:47.824 11:15:34.798
® 1:05.400 11:21:58.698 3 1:46.790 11:17:21.588
7 1:04.424 11:23:03.122 4 1.45.612 11:19:07.200
i 1:04.837 11:24:07.959 5 1:42.887 11:20:50.087
Po. 2 - # 90 CECCHINI M. - Husqvarna Do e 6 1:43.419 11:22:33.506
1 1:20.079 11:13:10.702 7 1:45.472 11:24:18.978
2 1:09.748 11:14:20.450 8 1:42.946 11:26:01.924
3 1:08.325 11:15:28.775
4 1:07.828 11:16:36.603
5 1:08.352 11:17:44.955
6 1:08.564 11:18:53.519
7 1:07.935 11:20:01.454
8 1:07.690 11:21:09.144
9 1:12.560 11:22:21.704
10 1:08.602 11:23:30.306
1 1:08.073 11:24:38.379
12 1:07.992 11:25:46.371
Po. 3 - # 32 SHCHEGLOV L. - KTM o
1 1:35.711 11:13:28.730
2 1:29.765 11:14:58.495
3 1:28.064 11:16:26.559
4 1:29.789 11:17:56.348
5 1:26.181 11:19:22.529
6 1:27.691 11:20:50.220
7 5:25.928 11:26:16.148
Po. 4 - #795 LEMMA V. - Yamaha Diff. Primo
+22.772
1 1:36.243 11:13:28.245
2 1:29.713 11:14:57.958
3 1:28.230 11:16:26.188
4 1:30.597 11:17:56.785
5 1:27.196 11:19:23.981
6 1:27.426 11:20:51.407

Fastest lap: 1:04.424
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